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Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignee de meuble Brooklyn

Caractéristiques produit

Viefe:”
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Viefe

Matiere Aluminium

Diametre (en mm) 10

Saillie (mm) 37

Epaisseur (en mm) 9

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
REFERENCE COLORIS leE\I:lrchr;ﬁ)((ENDE/lM) '-ONGI\‘:I';IU)R (EN  ASPECT FINITION PRIX

VIE290 Noir 160 170 Mat 24,86 €
VIE291 Noir 160 170 Titane 25,24 €
VIE292 Laiton 160 170 Titane 25,24 €
VIE293 Bronze 160 170 Brossé 25,24 €
VIE294 Noir 320 330 Mat 34,98 €
VIE295 Noir 320 330 Titane 34,98 €
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/poignee-de-meuble-48641/
https://www.trenois.com/p/poignee-de-meuble-brooklyn-34765#VIE290
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE290/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE291/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE292/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE293/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE294/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE295/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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REFERENCE COLORIS
VIE296 Laiton
VIE297 Bronze
VIE298 Noir
VIE299 Noir
VIE300 Laiton
VIE301 Bronze

Informations valables le 25/01/2026
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ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

320

320

320

1056

1056
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LONGUEUR (EN
MM)

330
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1066

1066
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45 000 produits en livraison

ASPECT FINITION

Brossé

Brossé

Mat

Titane

Brossé

Brossé
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

35,62 €
35,62 €
81,73 €
81,73 €
82,99 €

82,99 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/VIE296/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE297/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE298/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE299/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE300/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE301/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

